

ANEKS nr 2 do SWZ

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 Pzp pn. „Kompleksowe wykonywanie usług porządkowo – czystościowych w budynkach Prokuratur Rejonowych w: Wałbrzychu przy Pl. Magistrackim 7 i w Dziale Śledczym przy ul. Kilińskiego 1 oraz w Kłodzku przy Pl. Chrobrego 20 i Dzierżoniowie przy ul. Rolnej 1”

Na podstawie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019, ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania złożone przez uczestnika postępowania:

Pytanie 1:

Zgodnie z treścią Ustawy z dnia 6.09.2001 r o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r., Nr 112, poz.1198 ze zmianami) umożliwia wykonawcy zwrócenie się do Zamawiającego z wnioskiem o przedstawienie umowy w sprawie zamówienia publicznego z poprzedniego postępowania dotyczącego ww. przetargu. W związku ze wskazaną powyżej podstawą prawną występujemy w trybie przewidzianym ustawą o przekazanie nam przedmiotowej umowy wraz z aneksami.

Odpowiedź 1:

Pytanie nie dotyczy SWZ. Zostało zarejestrowane pod numerem PO IV IP 11.2021 i odpowiedź na nie zostanie udzielona w trybie przewidzianym w ustawie o dostępie do informacji publicznej.

Pytanie 2:

Wnosimy o udostępnienie informacji publicznej, na podstawie art. 2 ust.1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (t.j. Dz. U. Dz.U.2019.0.1429) w zakresie:

- a) Udostępnienia wartości faktur netto za ostanie 12 miesięcy;
- b) Udostępnienia wartości kar umownych za ostatnie 12 miesięcy.

Odpowiedź 2:

Pytanie nie dotyczy SWZ. Zostało zarejestrowane pod numerem PO IV IP 11.2021 i odpowiedź na nie zostanie udzielona w trybie przewidzianym w ustawie o dostępie do informacji publicznej.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o przesłanie skanów formularzy ofertowych i cenowych wszystkich firm, które brały udział w poprzednim postępowaniu na kompleksowe usługi porządkowo-czystościowe w budynkach Prokuratur Rejonowych w : Wałbrzychu przy Pl. Magistrackim 7 i w Dziale Śledczym przy ul. Kilińskiego 1 oraz w Kłodzku przy Pl. Chrobrego 20 i Dzierżoniowie przy ul. Rolnej 1.

Odpowiedź 3:

Pytanie nie dotyczy SWZ. Zostało zarejestrowane pod numerem PO IV IP 11.2021 i odpowiedź na nie zostanie udzielona w trybie przewidzianym w ustawie o dostępie do informacji publicznej.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór dokumentu przedstawiony w załączniku.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Zamawiający nie dostrzega sytuacji w jakich mogłoby dochodzić do przetwarzania danych osobowych przez jedną stronę na rzecz i w imieniu drugiej strony. Zdaniem Zamawiającego realizacja zamówienia będzie się wiązała wyłącznie z wzajemnym udostępnieniem danych osobowych, a nie z powierzeniem (zleceniem) ich przetwarzania.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom.

Odpowiedź 5:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający, dopuszcza wskazanie części zamówienia, które Wykonawca zamierzy powierzyć podwykonawcom, lecz bez podawania nazwy podwykonawcy jeśli nie jest znana na etapie składania ofert?

Odpowiedź 6:

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość, co wskazał w ustępie XI pkt. 19 ppkt. c SWZ.

Pytanie 7:

Czy w związku z panującą w naszym kraju sytuacją epidemiologiczną Zamawiający zezwoli na zawarcie umowy w formie elektronicznej, z podpisaniem dokumentów podpisem kwalifikowanym, bądź też korespondencyjnie?

Odpowiedź 7:

Zgodnie z zapisami Formularza ofertowego – zał. nr 1 do SWZ pkt. 10 Wykonawca, przypadku wyboru jego oferty jest zobowiązany do zawarcia umowy w terminie i w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Jednak w związku z panującą sytuacją pandemiczną Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o podpisanie umowy w sposób korespondencyjny.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający zezwoli, w przypadku braku możliwości podpisania umowy elektronicznie, na sporządzenie jej w wersji papierowej w większej liczbie egzemplarzy dla wykonawców występujących w konsorcjum?

Odpowiedź 8:

Nie. Zamawiający w projekcie Umowy – zał. nr 7 do SWZ wskazał, iż Umowa zostanie sporządzona w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla każdej ze Stron.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający planuje remonty w okresie obowiązywania umowy? Jeśli tak prosimy o podanie terminu i prac planowanych do przeprowadzenia, o ile te informacje są znane na dzień udzielania odpowiedzi.

Odpowiedź 9:

W czasie trwania Umowy z Wykonawcą Zamawiający nie planuje prac remontowych w jednostkach rejonowych objętych postępowaniem.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający zezwoli na zatrudnienie na umowy cywilnoprawne osoby skierowane do realizacji prac okresowych?

Odpowiedź 10:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zatrudnienie pracowników na umowy cywilnoprawne. **Jednak dotyczy to tylko pracowników realizujących prace okresowe** takie jak: mycie okien (szyb i ram) wraz z parapetami, maszynowe czyszczenie i konserwacja wszystkich fug i posadzek typu gres wraz z ręcznym doczyszczeniem powierzchni przy meblach, ścianach i cokołów oraz maszynowe czyszczenie i polimeryzacja podłóg typu „tarket” wraz z ręcznym doczyszczeniem powierzchni przy meblach, ścianach i cokołów.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający zezwoli w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych sytuacji na zatrudnienie osób na zastępstwo na umowę zlecenie?

Odpowiedź 11:

Nie. Wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę dotyczy również osób zastępujących pracowników realizujących przedmiot umowy.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź 12:

Tak. Zamawiający dopuszcza zatrudnienie przez Wykonawcę pracowników z orzeczeniem o niepełnosprawności.

Pytanie 13:

Czy w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum warunek dotyczący wykazu usług będzie spełniony jeśli zostaną przedstawione usługi przez konsorcjantów w takim samym składzie w jakim będą brać udział w prowadzonym postępowaniu?

Odpowiedź 13:

Tak. Zamawiający uzna warunek za spełniony.

ZASTĘPCA
PROKURATORA OKRĘGOWEGO
w Świdnicy
Zbigniew Kąta